

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد      بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم      از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Ideological

مسایل ایدئولوژیک

آزاد ل.  
۰۱ سپتمبر ۲۰۱۵

## هموطن ! باز هم می روی؟؟



هموطن شریف و خوشباور من ! یک تعداد تاجران دین و نوکران شیوخ عرب با استفاده از ساده دلی و خوشبآوری شما در دور نگهداشتن تان از ابتدائی ترین سطح دانش و آگاهی تلاش داشته و همیشه با استفاده از فر هنگ بادیه نشینان عرب با جلوه نمائی های خاص خود شان و گفتن جملاتی که گویا مقدس و آسمانی است در مسموم ساختن ذهن و افکار شما مردم از صد ها سال به اینطرف خاینانه و بی وجدانانه به نفع استعمار جهانی به نام های عالمان دین ، روحانی، مولوی صاحبان ، ملا، چلی، سید، پیر، آیت الله، حجة الاسلام، شیخ ، خواجه و امثالهم رول مهم داشته و دارند.

در پهلوی قربانی های که ناشی از هزاران جرم و جنایت هولناک که در تهاجم اعراب وحشی مردم شریف ما متحمل گردیده یکی هم تسلط اجباری فرهنگ عربی بر ما می باشد که به نام دین اسلام در کشور ما به کمک همین چاپلوس ها و رفاصان آنها بر مردم غیور ما تحمیل، مسلط و توسعه یافته است.

فعالیت این دلالان بی حیا به اندازه ای بوده و ادامه دارد که اینها یعنی عجمی ها (مسلمان شده ها) سخنگویان شیوخ، خود را نماینده های خاص الله پنداشته و همیشه از زبان خدا صحبت داشته و به دفاع از او بر می خیزند. برای خدا خانه می سازند، حزب درست می کنند... و در کنار این همه شطارت و مهارت ها خدمت گذار صادق، وفادار و چاپلوس و چک چکی عرب که فرمانروای اصلی اسلام می باشد، هم بوده اند.

به هر صورت این لجن پراگنی ها زیر هر نام و عنوانی که بوده و است و در ادوار مختلف تاریخ در کشور مصیبت زده ما به نفع اعراب و استعمار جهانی که صورت پذیرفته خود هر کدام یک بحث جداگانه ای لازم دارد که نویسندگان و روشنگران با درد و با احساس و مسؤولیت پذیر و متعهد در قبال توده ها که تحمل پذیرش یوغ بندگی هیچ نیروی متهاجم خارجی را نداشته و ندارند در تمام مدت دوره تهاجم عربها و دیگر کشور های زورگو تا امروز به اشکال گوناگون به پا خاسته ، مبارزه نموده و متحمل قربانی های بیشماری گردیده اند.

در مقطع زمانی کنونی پورتال آزادگان و نجات بخش محرومان کشور (افغانستان آزاد ازادافغانستان) این وظیفه ایمانی و وجدانی خود یعنی مقابله و مجادله به ضد هر نوع تجاوز را فر موش نکرده و علیه خرافات فرهنگی مسلط عربی در کشور و افشای آن با پیگیری جدی مبارزه نموده اند که بنده هم با سهمگیری کوچک درین جبهه از طریق همین پورتال آزادگان قبلاً به آن موضوعات تماس گرفته و یا هم در آینده روی آن صحبتی خواهم داشت.

درین مختصر فقط میخواهم روی سفری که هموطنان عزیز بنا بر عقیده خالص و پاک که فریب شعبده بازان دینی را خورده و پیش رو دارند و میروند تا **حاجی** شوند و یا به اصطلاح گناهان شان بخشیده شود و به خانه خدا مشرف شوند چند موضوعی را خدمت آن عزیزان به عرض برسانم.

مقدمتا باید بنگارم که کسی از نمایندگان خدا باید روشن سازد که الله از دید دینی و مذهبی چگونه موجودی می تواند باشد؟ تا ضرورت به خانه و کاشانه! داشته باشد؟ این بحث را می گذاریم برای بعد ، البته تا آن زمانی که یکی از همین شیوخ، و یا هم نمایندگان و یا رقااصان شان جلو آمده و ادعا دارند که خدا چنین و یا چنان موجودی است که ضرورت به خانه دارد و خانه اش هم در مکه است، بعداً می رویم قضیه را از همانجا دنبال می کنیم.

اما شما هموطنان که زحمت می کشید، کار می کنید، پولی جمع آوری می دارید و با چشم پوشی از حقایق خونبار اجتماعی و سیاسی کشور و نادیده گرفتن تراژیدی شش میلیون جوان بیکار، سه میلیون معتاد ، دو میلیون گدای بی سر پناه و نا امید که محتاج یک لقمه نان استند و موجودیت آنها ناشی از عملکرد دولت های دست نشانده امپریالیسم امریکا و ۴۵ کشور متجاوز دیگر به همکاری همین غلامان شیخک ها و دست نشاندگان، بی مایه می باشد می روید تا دور یک سنگ بچرخید !!!

آیا شما می دانید که آنجا ( مکه ) خانه خدا نیست؟؟ فکر می کنم اصلاً به این موضوع توجه هم نکرده اید ، مگر همین ملا ها و امثالهم گاهگاهی نمی گویند: خدا در همه جا است؟ پس اگر خدا در همه جا است چطور خانه اش در مکه است؟؟ و ضرورت رفتن به مکه چه است؟؟

این حج رفتن شما عزیزان و دیدار با خداوند را در خانه اش خیلی ها هم ساده مطرح می دارم تا قابل فهم برای عالمان دین هم باشد.

آنها از همین موضوع دو نوع صحبت می دارند : یکی این که خدا در همه جا است ، دوم این که خانه خدا در مکه است. کدام ادعا و تبلیغ اینها را باید قبول نمود و راست پنداشت؟ خدا در همه جا؟ یا در عربستان و در مکه؟؟ اگر خدا در همه جا است؟ پس چرا اصرار دارند و پا فشاری و روایت پشت روایت و بر شما فرض کر دانیده اند که به خانه خدا در مکه بروید؟؟ چرا؟ پس خدا در همه نیست، فقط در عربستان آنهم در مکه است.

ببینیم این که خدا در عربستان و خانه اش در مکه است یعنی این که در همه جا نیست؟ و نمی تواند باشد؟ ، و از این که ملا و عالم دین نیستیم نمی توانم فقط به یک آیت و یا یک حدیث و یا یک روایت از ابن ماجه و یا فلان شیخ پیچیده ترین مسایل دنیا را حل شده دانسته و دیگران را فریب دهم، منتظر نظر دانشمندان باسرف درین مورد می باشم.

می گویند چون در قر آن گفته شده کعبه خانه الله است!! باید خانه خدا رفت،؟؟ و این بدان معنی است که هر چه در قرآن گفته شده همان اصل است ، و این موضوع در اصل قابل تأمل و بررسی است، چون با مطالعه ، تحلیل و بررسی

بیغرضانه قرآن خود این کتاب، آسمانی بودن و تقدسش زیر سؤال رفته است.

پس خدا همه جا نیست!! اگر در همه جا است در همه قریه جات، شهر ها، ممالک، کوه ها، دشت ها، بحر ها، در تاریکی ها، روشنی ها خلاصه در تمام کره زمین!!! پس خانه اش هم همانجا ها باید باشد نه یک شهر کوچک آنهم در مکه عربستان!!! آیا این موضوع قابل قبول است؟

اما شما عزیزانی که عازم حج استید فکر می کنم اعتقاد شما چنین است که خدا در همه جا است اما خانه اش در کعبه است. خوب شما به امید یافتن خدا، دیدن خدا، و یا بوسی الله آنجا رفتید با هزاران امید و آرزو، با دل‌های پر از شوق قلب‌های پر تپش وقتی آنجا می رسید به امید دیدار خدا و گردش به دور خانه خدا می چرخید و می چرخید به فکر این که در بین آن خانه موجودی نشسته به نام خدا! اما می بینید، کسی در آن خانه نیست! اگر او در خانه اش نیست؟ پس کجاست؟ و شما باید از کسی بپرسید او کجاست؟؟ از همین کس، همین عالم دین، همین ملا، همین کور دل رقااص شیخ عرب!! همین کسی که سبب شده شما آنجا بروید و آن موجودی که شما برای دیدنش، برای داد خواهی، برای عفو گناهان خود؟ نزدش آمدید! آنجا نیست؟ و شما باز هم اخلاص مندانه و با ساده دلی تصور می کنید او در خانه اش است! و شما او را نمی بینید! و شما از گناهان تان پوزش می طلبید، استغفار می کنید، سوره هائی از قرآن می خوانید یا وجودی که مفهومش را هم نمی دانید اما امیدوار استید که الله می فهمد چون این خدا زائیده فکر، فرهنگ و دامن عرب بوده و در عرب بود و باش دارد و او **خدائی است که جز زبان عرب دیگر زبانی را بلد نیست** پس حتماً درد دل شما را درک می کند! و به داد شما می رسد! عدالت می کند! درد های شما را دوا و مشکلات شما را حل می سازد!! مگر جز این است؟؟؟؟ خوب اینکار را می کنید، و صد بار دیگر هم اگر برای تان امکانش میسر باشد انجامش می دهید، برای شما فرقی ندارد آنجا چیست؟ و کیست؟ اما!! او آنجا نیست! و شما حد اقل بدانید او کجاست؟؟

آن جایی که شما دورش می چرخید خدائی که شما تصورش را نموده و در رؤیا های خود مجسم نموده اید در آنجا وجود ندارد؟؟ شما هرگز هم حتی از خود نپرسیده اید، اگر خدا اینجا نیست پس داخل آن خانه چیست و کیست؟؟ و تنها چیزی که فقط باور دارید اینست که همان خانه خدا است!! چرا؟؟ چون تلقین شده اید، به شما افیون مقدس، زهر دینی تزریق شده است، برای تان فرقی ندارد آنجا چیست؟ و می دانید که: داخل آن خانه یک سنگ سیاه است!!!!!! و شما خدای خود را در یک سنگ می بینید!! پس شما می روید یک سنگ را خدا گونه پرستش کنید، چون همین ملا ها و نماینده های خدا شما را تشویق کرده و به عنوان فرض خدا آنقدر در ذهن شما مواد مخدر مقدس گفته آسمانی تزریق نموده اند که شما سنگ را الله فکر کنید؟؟ الله یعنی همان سنگ داخل خانه کعبه و همان سنگ سیاه یعنی خدا!!! عالم دین شما را روانپزشک و معتاد به او هام، به خیال پرستی، به افسانه، به رؤیا و به ... ساخته اند و احیاناً اکرسوالی کنید که به ندرت اتفاق می افتد که ملا جان، ای مولوی صاحب، ای عالم دین!

این جا سنگ است؟؟ آنهم سنگ سیاه؟ ازین سنگ بت می تراشند، مگر شما عالمان دین نمی گوئید که ابراهیم بت هائی را که از سنگ تراشیده شده بود، شکستاند؟ چه شد که ما امروز به برکت رهنمائی شما دوباره سنگ پرست و بت پرست شدیم؟

عالمان دین، این دلکان سیاه روی، این شیادان تاریخ فوراً می گویند این سنگ از بهشت آمده یا افتاده است!!! به به!! **(باید توجه داشت سنگ بهشتی و یا هیچ سنگی نمی تواند خدا باشد؟)** و شروع می کنند به داستان سرائی!! و آنقدر حرف می زنند و خرافات می گویند: که سنگی از بهشت آمد و آمد ... و اول سفید بود و چرا و چگونه سیاه شد و... تا شما فراموش کنید که بپرسید آقای ملا، ما آمدیم خانه خدا! تا خدا را ببینیم یا بپرستیم و عرض حال کنیم و یا... آخر این سنگ است و...

فکر می کنم این شکل خدا پرستی نیست، این سنگ پرستی و بت پرستی است، آیا خدا سنگ است؟ آیا خدا در آن خانه است؟ یا در همان موقع گردش شما آنجا می آید؟ آیا خدا صدای شما را از خانه و مملکت خود شما نمی شنود؟ آیا دعای شما از جای دیگری شنیده و قبول نمی شود؟ باید حتماً عربستان بروید؟ پول مصرف کنید و دورادور یک سنگ سیاه بخرید؟ به هوتل های عربی پول پرداخت کنید؟ گوسفند عربی قربان کنید؟ کلمات و جملات عربی رسامی شده، تسبیح، آب زمزم و صد ها قلم محصولات فاقد ارزش به لسان عربی... بخرید؟ این همه کارها را انجام بدهید تا گناهان شما بخشیده شود؟

اینها شما را نظر به قانون خود شان احمقانه فریب می دهند که خدا در همه جا است اما خانه اش فقط در مکه است، این یک فریب است و شما هم متوجه نیستید و هرگز هم توجه نکرده اید، و این که می گویند: شما به مکه بروید و فریاد کنید و استغاثه نمائید تا الله توجهی به حال شما بیچارگان نماید، قابل تأمل و تفکر است، مگر نیست؟ آیا شما می پذیرید که خدا در همه جا است اما خانه اش در مکه است؟؟؟ از این که بنیان گذاران اسلام و نوکران حلقه به گوش آنها **عالمان دین عجمی** با سحر و منافقت و تبلیغ مارا مسحور ساخته و قدرت تفکر و تشخیص را از ما و شما گرفته و شما هم بدون توجه به اصل موضوع می روید به مکه، فکر می کنید ممکن خدا به حال شما توجه نماید؟ چرا از خود نمی پرسید که: چرا این الله که مستقر در مکه و عربستان است به داد مظلومان و بیچارگان طبقه محروم و کارگر خود کشور عربستان نمی رسد که همانجا وجود دارد؟؟ چرا از حقوق پایمال شده زنان عربستان واری نمی کند؟؟ چرا مشتم محکمی به دهان شیوخ ظالم و جباران دولت فاسد عربستان نمی زند؟؟؟ چرا از آدمکشی، ظلم، چپاول دولتمردان سعودی جلوگیری نمی کند؟؟؟ چرا گذاشته حدود سی هزار عسکر کفر مسیحی امریکائی از سرزمین (حرمین شریفین) دفاع کند؟ چرا از اعدام بی گناهان و محرومان توده های زحمت کش عرب توسط دولت سعودی که تعدادش به هزاران در سال می رسد این خدا که از نزدیک شاهد همه ماجرا ها است مانع نمی شود؟؟ و کمی دور تر چرا فریاد مردم فلسطین را نمی شنود؟؟ چرا این آخوند های دولت ایران را سرنگون نمی کند؟ و چرا؟ نمی دانم!! شاید بیکار نیست و یا هم با ملایک و فرشته ها جرو بحث دارد و یا باشیطان لعین دعوا می کند و یا هم ممکن او هم در جمع شیخ ها مشغول عیاشی است؟ نمی دانم؟ شما به حج روندگان و **عالمان دین باید جواب دهید**.

هموطن عزیز! اگر شما خدا پرست استید و باور دارید خدا در همه جا است پس می توانید خدارا در همه جا پرستش کنید در خانه و شهر خودتان، نه در عربستان؟ پس به کعبه نروید، پول های تان را به جیب شیخ ها نریزید. شما چه فکر می کنید؟

الله هر جا است و یا تنها در کعبه و عربستان!! اگر فکر می کنید خدا همه جا است پس سفر شما به عربستان و مکه بیهوده است چون الله تنها آنجا نیست او همه جا است و شما مجبور نیستید تا برای دیدار و زیارت خانه اش به عربستان بروید.

رفتن شما به مکه یک موضوع دیگری را هم برای ما نافرته ها روشن می کند و آن این که: خدا اینجا نیست! یعنی در کشور ما! فقط نقش، سایه و رویای آن به زور شمشیر مهاجمین و چپاولگران خونخوار بادیه نشین در قالب چند صد هزار دزد و رهن عرب ۱۴۰۰ سال پیش به اینجا آورده شده و در اذهان مردم ما جایگزین گردیده است، تاریخ و رویداد های اخیر و جریانات امروزی کشور ما هم نشان دهنده این است که الله اینجا نیست و فقط نمایندگان مثل سیافها، ربانی ها، گلبدین ها، شورای نظاری ها، مجددی ها، گیلانی ها، محقق ها، وقاد ها، کاظمی ها، یاسینی ها، محسنیها، انوری ها، بقایای ملا عمر، معتصم بالله مذهبی، ستار سیرت، اسماعیل، حقانی، اکبری، نادری، کریم خلیلی مولوی تره خیل، قطب الدین هلال، شهزاده شاهد، مولوی کشاف، جبار ثابت، کریم خرم، ملا آغا جان معتصم، ملا برادر، ملا متوکل، ملا اختر منصور، ملا طیب آغا، ملا ضعیف، ملا صدر اعظم، و صد ها شیر

شتر خورده دگر... اینجا حکمرانی و سلطنت دارند، هر کدام برای خود عرش معلی ساخته، حرف و حکم شان همان حرف و حکم خدا است؟ مگر نیست؟ هموطن چشمت را پائین میداز، خاموش مباش، حرف بز، بگو، حقایق را، آنچه را حس میک نی، درک می نمائی، خاموشی تاکی؟

هموطن تعجب مکن! یک خدا و این همه نماینده در یک کشور کوچک مثل افغانستان؟؟ بلی! اینها که من فقط چند تایی از آنها را نام بردم نماینده های متمدن!!؟ الله استند آن وحشی ها و نیمه جانور های شان که در کوه ها و صحرا ها زندگی داشته و مشغول چپاول هستی مردم استند قابل انکار نیست! پس خدای درین کشور وجود ندارد و همین نمایندگانش وظیفه او را به پیش می برند، قهار استند و جبار!! کریم و رحیمش در امریکا و اروپا نشسته است خلاصه این که نماینده های خدا در کشور فقیر و عقب نگه داشته شده ما زیاد تر از آن حدی است که بتوان تصورش را نمود، انجام هر عمل شان همان شرع الهی است، مخالفان خود را محاکمه صحرائی می کنند، شلاق می زنند، تیر باران می کنند، مال مردم را چپاول و به ناموس مردم تجاوز می کنند، به اطفال صغیر و دختران نابالغ تجاوز نموده و می گویند این قانون اسلام است؟؟ و این تنها موردی است که این وحشی ها راست می گویند: این قانون اسلام است، اسلام یعنی وحشت و تاراج، فقط همین (همان کار های که خود خدا نظر به تشریحات آیات قرآنی انجام دادن آن را بر بندگان عرب و مسلمانهای درنده خو در مدینه فرض نموده و خونریزی دگر اندیشان را وسیله خوشنودی خود می داند) بلی!

ببین هموطن! من نمی گویم خدا پرست مباش، اگر خدا را می پرستی در کنج خانه ات پرستش نما، دعا کن، دست محتاجی را بگیر، لقمه نانی به گرسنه ای بده، همین عبادت است، دنبال قانونمندی، عدالت، شریعت و قضاوت اسلامی مرو، فقط وجدان خود را حاکم ساز و عمل کن، به حرف این ملا ها، چلی ها، شیخ ها، سید ها، یا به اصطلاح عالمان دین و هر چه ریش دار و بی ریش عربی گو استند فریب مخور! اینها همان کسانی استند که در مقابل چند پول برای هر جنایت پیشه و ظالم غدار و وطن فروشی که بر اریکه قدرت نشست، خطبه اسلامی و آیات قرآنی می خوانند و فتوا می دهند که کی می تواند رهبر مملکت باشد، به هر کسی که بیشتر پول و امتیاز داد!! استخاره می کنند نوکر، غلام و چاکر استند، آنها در مقابل هدا یا و مزایای اقتصادی از وجدان و شرف خود می گذرند، از بی ناموسی اعراب مهاجم که در حق مادران و خواهران این سر زمین در زمان فتوحات اسلامی انجام شده چشم پوشی می نمایند اصلاً منکر می باشند و به علاوه آن مهاجمان خونخوار وحشی عرب را فاتحان اسلامی ولی و قطب و... هم می خوانند و مرده های لعنتی شان را هم زیارتگاه عام و خاص اعلان می دارند و خوش باوران و ساده دلان مثل من و تو را به آنجا غرض تدای مریضی و رفع مصیبت های خانوادگی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی ما می فرستند و بر حماقت ما خندیده و راپور فعالیت های خود را عندالموقع به باداران خود، به شیوخ عربی و انکلیس و در اخیر هم به سی آی ای می فرستند تا از لیست فعالان مسموم کنندگان مغزی بشری نیفتند.

هموطن شریف!! به عربستان مرو، پول زحمت و کارت را در جیب شیخک های عربی میداز! آنها این میلیارد ها دالر شما خوش باوران را در کلپ های شبانه امریکا و اروپا مصرف عیاشی و شراب نوشی های خود می کنند، قمار می زنند و... فقط یک کمی از آن را برای این چاپلوسان و کاسه لیسان خود مستقیم و غیر مستقیم ارسال می دارد تا غلام و دعا گوی شان باشد و از مزایای کعبه و ثواب نماز در مدینه و روایاتی از ابن ماجه و شیخ لشم الدین و پشم الدین، از اندازه بالهای ملایکه، تسبیح فرشته ها، طول و عرض آسمان ها، عرش خدا، دیو، لوح محفوظ، جن، پری، زیبایی یوسف، ازدهای موسی، بهشت ها، حور ها و... برای شما موعظه دارند و با صد فریب و نیرنگ وسیله شوند تا پول شما به جیب اعراب هر ساله سرازیر گردد.

حال اگر باز هم به حرف من باور نداری! و هنوز هم وسوسه شیطانی عالمان دین در نوکری اعراب وجودت را فرا

گرفته و سنگ را خدا می دانی و حتما می روی؟ برو! اما! یک خواهش از هموطنت را بپذیر و آن این که: آن خدای سنگی که تو به او عقیده داری و تا عربستان می روی و دورش می گردی، به یقین بدان که او مملکتی که در آن ظلم بیداد می کند، گرسنگی، بیدوائی، محرومیت، بیکاری در آن از حد گذشته و عالمان دین در همکاری با زورگویان دولتی همه به نام خدا و (الله اکبر) گویان مظلومان را تاراج می کنند، می کشند، می درند، با بم های انتحاری به هوا می پرانند همه در خدمت شیخک های عرب و استعمار اند و تو خودت و امثال شما به زیارت سنگ سیاه می روید چنین کشوری را فرا موش کرده است. لطفاً وقتی داخل کعبه می شوی هر یک از گوشه های کعبه را که رکن گویند یعنی رکن حجر الاسود کعبه- رکن عراقی کعبه - رکن شامی کعبه - رکن یمانی کعبه یعنی چهار گوشه بودن کعبه انوقت در هر گوشه یا رکن آن لطفاً آدرس کشور ما را (سر زمین ماتم زده و به خواب رفته افغانستان) یا به او بده یا بر سر دروازه اش (همان سنگ سیاه) بیاویز تا باشد که به عقیده تو خدا در حقیقت همان سنگ سیاه متوجه شود سر زمینی هم با چنین اوصافی در کره زمین وجود دارد و ببینیم او چه می کند و یا واضح تر او چه می تواند بکند. و به یقین کامل می توان گفت که همین الله هیچ کار مثبت و یا منفی در طول تاریخ بشریت نتوانسته انجام دهد و نخواهد انجام داد، چون به روایت قرآن او در مقابل یک بنده اش (ابی لهب) عاجز آمده و مخلوقش، بنده اش را دعای بد می کند و مثل شعار مرده باد و زنده باد آدمها در تظاهرات می گوید: دست هایش بریده باد و ... پس از او نمی توان توقع تغییر سرنوشت یک ملت به خون تپیده را داشت و امید وار بود.

باید من و تو بفهمیم که فقط همین محرومان و زحمتکشان استند که خود می توانند سرنوشت خود، جامعه و جهان را تغییر دهند نه عالم دین، نه سنگ سیاه کعبه عربستان، فقط و فقط مردم!!!! که با انقلاب توده دی بنیاد دولت های مستبد و طبقاتی را از بین خواهند برداشت و با این تغییر بنیادی فرهنگ اصیل انسانی شرافتمندانه روبنای جامعه ما را شگوفان خواهد ساخت و آنوقت ملا و عالم دینی وجود نخواهد داشت که از اعمال بیشرمانه و خاینانه گذشته خود خجالت بکشند.